ל' באב תשע"ז
22 באוגוסט 2017
מספרנו 4849/מה

פרוטוקול

שיבת מליאה מן המניין מס' 6 במניין לשנת 2017

מיום שלישי, כ"ד בתמוז תשע"ז, 18.7.2017

- הופק ע"י: בונוס פרוטוקולים בע"מ, טלפון: 03-5373237 -

מוזמנים: